
Cena (bez DPH): 

55 315 Kč
Cena (s DPH): 

66 931 Kč

Summit Edge

Popis produktu

Tento výkonný mixér je ideální pro zvládnutí profesionálních požadavků barů, kasin nebo restaurací. Mixér nabízí 36 mixovacích cyklů v

jedenácti jazycích, které umožňují rychlé a efektivní přizpůsobení různým druhům nápojů. Tento tahoun se chlubí svým kompresorem o

příkonu 2,6 kW a je přesně tím, co váš podnik potřebuje ke zvýšení své produktivity a k podávání těch nejlepších drinků. Zvukový kryt Quiet

Shield™ - Beznástrojová montáž pro rychlou a snadnou instalaci, demontáž a čištění. Technologie Quiet Blend™ kombinuje zvuk tlumící

kopolyesterový štít a speciálně navrženou základnu motoru s dvojitou stěnou, která přesměrovává proudění vzduchu a snižuje hluk. Díky

vzájemné spolupráci tyto špičkové komponenty udržují provoz ultra tichý, takže zaměstnanci mohou splývat, aniž by rušili běžnou konverzaci.

PowerBlend je pokročilá technologie, která kombinuje výkonný motor HP speciálně zkonstruovanou nádobu s robustními čepelemi z nerezové

oceli, která poskytuje rychlé časy míchání a krémový profil. 

Summit Edge

Hamilton Beach Summit Edge

Parametry Rozměry: 226 x 312 x 473 mm Příkon: 2,6 kW Proud: 220V/240V 1,4l polyesterová nádoba Zvukový kryt Quiet Shield™ Využívá

funkce Auto Blend Certifikováno NSF Cena uvedena za 1 kus Využití mixéru Mixování drinků. Výrobce

Hamilton Beach je jeden z lídrů na trhu kuchyňských spotřebičů a ročně prodá kolem 34 milionů produktů. Společnost si zakládá na kvalitě,

širokých možnostech, perfektní zákaznické péči.

Informace

Katalogové číslo HB-H855-CE

Značka Hamilton Beach

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

